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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                50.877,00         39.357,35         11.519,65  77,36         39.357,35              0,00  77,36         39.357,35              0,00  77,36         39.357,35              0,00  77,36

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A                36.242,00         29.070,55          7.171,45  80,21         29.070,55              0,00  80,21         29.070,55              0,00  80,21         29.070,55              0,00  80,21

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.735,00         18.234,15          4.500,85  80,20         18.234,15              0,00  80,20         18.234,15              0,00  80,20         18.234,15              0,00  80,20

      G/51B/15001/00  PERSONAL LABORAL                         0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                26.897,00         12.673,89         14.223,11  47,12         12.673,89              0,00  47,12         12.673,89              0,00  47,12         12.673,89              0,00  47,12

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA                39.372,00         29.572,30          9.799,70  75,11         29.572,30              0,00  75,11         29.572,30              0,00  75,11         29.572,30              0,00  75,11

*     00  Servicios Centrales                            176.123,00        128.908,24         47.214,76  73,19        128.908,24              0,00  73,19        128.908,24              0,00  73,19        128.908,24              0,00  73,19

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              176.123,00        128.908,24         47.214,76  73,19        128.908,24              0,00  73,19        128.908,24              0,00  73,19        128.908,24              0,00  73,19

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.500,00          7.127,15         -2.627,15 158,38          7.127,15              0,00 158,38          7.127,15              0,00 158,38          6.322,43            804,72 140,50

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    2.500,00          1.161,14          1.338,86  46,45          1.161,14              0,00  46,45          1.161,14              0,00  46,45          1.161,14              0,00  46,45

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.600,00          8.730,95            869,05  90,95          8.730,95              0,00  90,95          6.998,56          1.732,39  72,90          6.875,12            123,44  71,62

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00             61,90            438,10  12,38             61,90              0,00  12,38             61,90              0,00  12,38             61,90              0,00  12,38

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.200,00            750,82            449,18  62,57            750,82              0,00  62,57            750,82              0,00  62,57            750,82              0,00  62,57

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.003,00             30,89          3.972,11   0,77             30,89              0,00   0,77             30,89              0,00   0,77             30,89              0,00   0,77

      G/51B/22609/00  OTROS                                2.501,00            174,27          2.326,73   6,97            174,27              0,00   6,97            174,27              0,00   6,97            174,27              0,00   6,97

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00          6.404,40         -3.404,40 213,48          6.404,40              0,00 213,48          5.929,68            474,72 197,66          5.929,68              0,00 197,66

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         58.564,00         54.497,85          4.066,15  93,06         54.497,85              0,00  93,06         12.699,99         41.797,86  21,69         12.479,13            220,86  21,31

      G/51B/22709/00  OTROS                               21.900,00         51.476,95        -29.576,95 235,05         49.027,85          2.449,10 223,87         35.537,25         13.490,60 162,27         35.537,25              0,00 162,27

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 100,00             20,41             79,59  20,41             20,41              0,00  20,41             20,41              0,00  20,41             20,41              0,00  20,41

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.800,00             94,62          1.705,38   5,26             94,62              0,00   5,26             94,62              0,00   5,26             94,62              0,00   5,26

*     00  Servicios Centrales                            160.368,00        130.531,35         29.836,65  81,39        128.082,25          2.449,10  79,87         70.586,68         57.495,57  44,02         69.437,66          1.149,02  43,30

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         160.368,00        130.531,35         29.836,65  81,39        128.082,25          2.449,10  79,87         70.586,68         57.495,57  44,02         69.437,66          1.149,02  43,30

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                      3.764,00              0,00          3.764,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.926.624,00        792.005,29      1.134.618,71  41,11        792.005,29              0,00  41,11        792.005,29              0,00  41,11        788.383,61          3.621,68  40,92

*     00  Servicios Centrales                          1.933.388,00        792.005,29      1.141.382,71  40,96        792.005,29              0,00  40,96        792.005,29              0,00  40,96        788.383,61          3.621,68  40,78

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.933.388,00        792.005,29      1.141.382,71  40,96        792.005,29              0,00  40,96        792.005,29              0,00  40,96        788.383,61          3.621,68  40,78

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          38.240,00         15.778,38         22.461,62  41,26         15.778,38              0,00  41,26              0,00         15.778,38   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             52.240,00         15.778,38         36.461,62  30,20         15.778,38              0,00  30,20              0,00         15.778,38   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/14  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.665,00          1.665,00              0,00 100,00          1.665,00              0,00 100,00          1.665,00              0,00 100,00          1.665,00              0,00 100,00

*     14  Córdoba                                          1.665,00          1.665,00              0,00 100,00          1.665,00              0,00 100,00          1.665,00              0,00 100,00          1.665,00              0,00 100,00

**    6  INVERSIONES REALES                               53.905,00         17.443,38         36.461,62  32,36         17.443,38              0,00  32,36          1.665,00         15.778,38   3,09          1.665,00              0,00   3,09

***   174201  SERVICIOS CENTRALES                      2.323.786,00      1.068.888,26      1.254.897,74  46,00      1.066.439,16          2.449,10  45,89        993.165,21         73.273,95  42,74        988.394,51          4.770,70  42,53

****  1742  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.323.786,00      1.068.888,26      1.254.897,74  46,00      1.066.439,16          2.449,10  45,89        993.165,21         73.273,95  42,74        988.394,51          4.770,70  42,53
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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                50.877,00              0,00         50.877,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A                36.242,00              0,00         36.242,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.735,00              0,00         22.735,00              0,00

      G/51B/15001/00  PERSONAL LABORAL                         0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                26.897,00              0,00         26.897,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA                39.372,00              0,00         39.372,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            176.123,00              0,00        176.123,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              176.123,00              0,00        176.123,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.000,00         -1.500,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.500,00          6.100,00          9.600,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00           -500,00            500,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.103,00         -4.100,00          4.003,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                2.501,00              0,00          2.501,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         58.564,00              0,00         58.564,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               21.900,00              0,00         21.900,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            160.368,00              0,00        160.368,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         160.368,00              0,00        160.368,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 2,00              0,00              2,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  2,00              0,00              2,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    2,00              0,00              2,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                      3.764,00              0,00          3.764,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.926.624,00              0,00      1.926.624,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.933.388,00              0,00      1.933.388,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.933.388,00              0,00      1.933.388,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          39.905,00         -1.665,00         38.240,00              0,00

      G/51B/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             53.905,00         -1.665,00         52.240,00              0,00

      G/51B/60800/14  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          1.665,00          1.665,00              0,00

*     14  Córdoba                                              0,00          1.665,00          1.665,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               53.905,00              0,00         53.905,00              0,00

***   174201  SERVICIOS CENTRALES                      2.323.786,00              0,00      2.323.786,00              0,00

****  1742  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.323.786,00              0,00      2.323.786,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     05.01.2021 14:51:24                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Octubre                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2020                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1742       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE CÓRDOBA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            2.323.786,00      1.068.888,26      1.254.897,74  46,00      1.066.439,16          2.449,10  45,89        993.165,21         73.273,95  42,74        988.394,51          4.770,70  42,53
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***** TOTAL                                            2.323.786,00              0,00      2.323.786,00              0,00




